
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji dokonyjącej przeglad i wydzielenie dokumentacji archiwalnej oraz 
niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę

Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 i Nr 171, poz. 1016 oraz z 2014 r. poz. 822) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia  
Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie  postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. 
z 2002r. Nr 167, poz. 1375) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w celu wydzielania dokumentacji archiwalnej oraz nierachiwalnej  przeznaczonej na 
makulaturę w następującym składzie:

1. Renata Ryszkowska                 - Przewodnicząca Komisji,

2. Urszula Olszewska                   - Członek Komisji,

3. Aleksandra Krotoszyńska        - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest wyłączenie  materiałów archiwalnych  podlegających przekazaniu do Archiwum 
Państwowego oraz wyłączenie materiałów  niearchiwalnych .Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub 
zniszczenie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: DCF95C2C-611F-45C8-9361-B499E61D2074. Przyjęty Strona 1




